
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/503/2022 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Sońsk na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz.559 z póź.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody w łącznej kwocie 42.962.930,60 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 31.855.413,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.107.517,60 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki w łącznej kwocie 46.068.930,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.788.537,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.280.393,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.106.000,00 zł, który 
zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.368.551,00 zł 

2) z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 1.737.449,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 568.750,00 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody w wysokości 
568.750,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 568.750,00 zł) 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.674.750,00 zł, rozchody w wysokości 568.750,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 522.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 78.000,00 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 13818



2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnego Ośrodka Kultury w Gołotczyźnie 

2) Gminnej Biblioteki publicznej w Sońsku z filią w Gąsocinie 

- zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułów kredytów i pożyczek o których mowa w ar. 89 ust 1 pkt. 1 w ramach 
tytułu i kwot określonych w uchwale budżetowej 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych wydatków na zadania inwestycyjne, bez 
wprowadzania nowych i rezygnacji dotychczasowych inwestycji. 

4) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy wraz 
z pochodnymi, w ramach działu, z wyjątkiem takich wydatków określonych w WPF na przedsięwzięcia. 

5) do samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy do łącznej kwoty 
1.500.000,00 zł, z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Gebert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13818



Załacznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Rady Gminy Sońsk Nr

 

LXVII/503/2022 z dnia08/12/2022r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 859 600,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01044 853 600,00Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 100,00

Wpływy z usług0830 850 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00

01095 6 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 000,00

700 232 100,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 192 300,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 11 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 120 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 60 000,00

70007 39 800,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13818



0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 21 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 200,00

Wpływy z różnych dochodów0970 18 000,00

750 93 036,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 79 336,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 79 236,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 100,00

75023 13 700,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 12 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

751 1 659,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 659,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 659,00

754 5 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13818



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75495 5 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

756 9 135 960,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 15 050,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 15 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 50,00

75615 1 253 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 150 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 8 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 17 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 75 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 2 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 1 000,00

75616 2 571 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 130 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 000 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 40 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 115 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 70 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 200 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13818



Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 10 500,00

75618 311 100,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 40 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 70 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 100 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 100 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

75621 4 985 210,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 4 920 531,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 64 679,00

758 14 749 071,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 8 727 478,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 727 478,00

75807 6 021 593,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 021 593,00

801 960 101,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 2 000,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 000,00

80103 85 450,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13818



0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 69 450,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz

 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów, związków metropolitalnych

 

na dofinansowanie zadań bieżących

2900 16 000,00

80104 652 651,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 52 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 321 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 254 651,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz

 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów, związków metropolitalnych

 

na dofinansowanie zadań bieżących

2900 25 000,00

80148 220 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 220 000,00

852 349 562,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 10 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 10 200,00

85214 47 200,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 47 200,00

85216 122 400,00Zasiłki stałe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13818



0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 122 400,00

85219 83 900,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 83 900,00

85228 65 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 65 000,00

85230 20 862,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 20 862,00

855 3 940 324,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 3 868 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 848 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 20 000,00

85503 324,00Karta Dużej Rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 324,00

85513 72 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13818



0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 72 000,00

900 1 521 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 1 500 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 500 000,00

90019 5 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

90026 16 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 6 000,00

921 8 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92109 8 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

31 855 413,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
600 1 484 881,63Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13818



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 1 484 881,63Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami

 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

6300 1 484 881,63

700 475 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 350 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 350 000,00

70007 125 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 125 000,00

758 8 375 500,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 8 375 500,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 8 375 500,00

926 772 135,97Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 772 135,97Obiekty sportowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami

 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie

 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

6300 772 135,97

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13818



11 107 517,60razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 962 930,60

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 1 073 660,00 1 071 660,00 424 900,00 646 760,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 461 100,00 1 461 100,00 0,00

01030 20 160,00 20 160,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 20 160,00 20 160,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 100,00 61 100,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 100,00 61 100,00 0,00

01044 1 049 500,00 1 047 500,00 424 900,00 622 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

600 486 000,00 486 000,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 839 793,00 4 839 793,00 0,00

60016 428 000,00 428 000,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 839 793,00 4 839 793,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 2 534 760,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2 do Uchwały Bud żetowej na rok 2023 Rady Gminy So ńsk Nr LXVII/503/2022 z dnia 08/12/2022r.

Z tego:

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

65 100,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

20 160,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 160,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

23 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

305 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 449 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

61 100,00 0,00 0,00

Zakup energii 250 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

70 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

55 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 250 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 267 793,00 0,00 0,00

Transport i łączność 5 325 793,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 400 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

8 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

900,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 250 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

40 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 034 793,00 3 034 793,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 000,00 1 805 000,00 0,00

60095 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 247 200,00 247 200,00 0,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

70005 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310 000,00 5 310 000,00 0,00

4210 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 998 000,00 4 998 000,00 0,00

70007 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

3 034 793,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

10 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

26 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

50 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 58 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

1 805 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

120 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

5 529 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 557 200,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

5 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

28 200,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

4 998 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

312 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

1 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 213 647,00 3 928 900,00 3 132 300,00 796 600,00 747,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 215 500,00 214 500,00 203 300,00 11 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 158 300,00 158 300,00 158 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 203 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 635 900,00 3 630 900,00 2 928 500,00 702 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Administracja publiczna 4 213 647,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

200,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

28 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

12 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

158 300,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 215 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 700,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

194 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

203 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

3 635 900,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

156 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 150 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4100 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 60 500,00 60 500,00 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 98 747,00 14 000,00 0,00 14 000,00 747,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330 747,00 0,00 0,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

45 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

51 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

360 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

150 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

59 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 310 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

20 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

3 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

200,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 98 747,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 52 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

8 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

60 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 
do samorządu województwa 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

747,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

3030 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 237,30 237,30 237,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 387,70 1 387,70 1 387,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 263 000,00 221 000,00 5 400,00 215 600,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 235 000,00 193 000,00 5 400,00 187 600,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

84 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 387,70 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

34,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

237,30 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 659,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 659,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

100 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

42 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 235 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

263 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 23 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych

Obsługa długu publicznego 180 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

12 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

75702 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

758 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 14 790 485,60 14 310 305,60 11 003 771,00 3 306 534,60 0,00 480 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 8 857 593,00 8 545 276,00 7 333 346,00 1 211 930,00 0,00 312 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 312 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 209 070,00 1 209 070,00 1 209 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 091 105,00 1 091 105,00 1 091 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 156 350,00 156 350,00 156 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 482 930,00 482 930,00 0,00 482 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 133 300,00 133 300,00 0,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 126 100,00 126 100,00 0,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 373 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

180 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Oświata i wychowanie 14 790 485,60 0,00 0,00

Rezerwy 600 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 600 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

180 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 091 105,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

71 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 209 070,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

312 317,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 857 593,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

482 930,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 700,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

156 350,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 11 600,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 21 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 133 300,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

14 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

373 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 11 800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 100,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

10 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 126 100,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4510 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 4 382 121,00 4 382 121,00 4 382 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 209 162,00 200 268,00 154 296,00 45 972,00 0,00 8 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 8 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 323,00 3 323,00 3 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 102,00 7 102,00 0,00 7 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 118 673,00 118 673,00 118 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 839 490,00 2 714 562,00 2 127 962,00 586 600,00 0,00 124 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

900,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4 382 121,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

9 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

11 200,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 200,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 323,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

23 200,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

8 894,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

209 162,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

385 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 800,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 800,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

3 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

19 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

7 102,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

170,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 839 490,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

9 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

118 673,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

300,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

3020 124 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 536 320,00 536 320,00 536 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 317 232,00 317 232,00 317 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 165 200,00 165 200,00 0,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 82 800,00 82 800,00 0,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 081 310,00 1 081 310,00 1 081 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 198 532,00 187 992,00 176 192,00 11 800,00 0,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

124 928,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Wynagrodzenia bezosobowe 28 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

45 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

317 232,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

35 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

536 320,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 800,00 0,00 0,00

Zakup energii 92 500,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

11 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

165 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 800,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

5 800,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 48 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 500,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 200,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

200,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

82 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

10 540,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 198 532,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

82 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 081 310,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

27 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4120 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 129 492,00 129 492,00 129 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 451 898,60 451 898,60 0,00 451 898,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 898,60 898,60 0,00 898,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 48 480,00 48 480,00 0,00 48 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 428 830,00 1 423 090,00 775 729,00 647 361,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 593 389,00 593 389,00 593 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 52 970,00 52 970,00 52 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 110 700,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 770,00 15 770,00 15 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 541 000,00 541 000,00 0,00 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 700,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 451 898,60 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

129 492,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 200,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

48 480,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

898,60 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 450 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 740,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

1 428 830,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

22 400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 880,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

15 770,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

110 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

593 389,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

52 970,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 541 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

46 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 270,00 3 270,00 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18 591,00 18 591,00 0,00 18 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 129 500,00 127 300,00 40 700,00 86 600,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 586 000,00 575 439,00 394 546,00 180 893,00 0,00 10 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 57 040,00 57 040,00 57 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 630,00 8 630,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

1 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

18 591,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 400,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 270,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

5 900,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 200,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

129 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

39 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

41 400,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

10 561,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

586 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

32 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8 630,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

57 040,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4210 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 78 543,00 78 543,00 0,00 78 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 307 276,00 307 276,00 307 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 41 000,00 36 000,00 1 000,00 35 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 100 000,00 100 000,00 21 600,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 97 000,00 97 000,00 21 600,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 72 900,00 72 900,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 414 562,00 1 110 100,00 882 400,00 227 700,00 0,00 304 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

78 543,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

77 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

307 276,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 600,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

11 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 350,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 41 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

97 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 414 562,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 72 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

3 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

85213 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 218 200,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 808 900,00 805 900,00 701 100,00 104 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 513 900,00 513 900,00 513 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

101 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 117 200,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

218 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

10 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

10 700,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 808 900,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 132 400,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 132 400,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 10 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

15 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

114 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

46 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

513 900,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

11 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 190 000,00 189 000,00 181 300,00 7 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 40 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 40 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 027 324,00 436 824,00 262 700,00 174 124,00 0,00 3 590 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 848 000,00 257 500,00 242 700,00 14 800,00 0,00 3 590 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

100 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

190 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

26 500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 40 862,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 
dożywiania

40 862,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6 400,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 5 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

5 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 15 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

20 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

15 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 848 000,00 0,00 0,00

Rodzina 4 027 324,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

3110 3 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 163 100,00 163 100,00 163 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 037,00 5 037,00 0,00 5 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 21 300,00 21 300,00 20 000,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 85 700,00 85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 85 700,00 85 700,00 0,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

163 100,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

7 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

70 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 590 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 037,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

100,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 400,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 663,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 21 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

324,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 324,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

100,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

85 700,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 85 700,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

700,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

72 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4130 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 483 000,00 2 483 000,00 0,00 2 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 500,00 1 992 500,00 0,00

90002 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 571 000,00 571 000,00 0,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 500,00 1 992 500,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 500,00 1 572 500,00 0,00

921 733 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 690 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Zakup usług pozostałych 1 700 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1 702 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

4 475 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

72 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

571 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 122 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 250 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 300 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 027 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami

40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

2 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

733 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

1 572 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

420 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

3040 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 440 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 21 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 155 000,00 135 000,00 69 000,00 66 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 677 000,00 1 677 000,00 0,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 000,00 1 647 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 000,00 1 647 000,00 0,00

92605 119 000,00 114 000,00 69 000,00 45 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 36 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 17 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

400 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

440 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 21 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

270 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 270 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

119 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 647 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 647 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 1 832 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

11 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

50 000,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 66 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 13818



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

2360 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

30 788 537,60 25 172 648,60 15 803 730,00 9 368 918,60 705 747,00 4 730 142,00 0,00 0,00 180 000,00 15 280 393,00 15 280 393,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

15 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych

Wydatki ogółem: 46 068 930,60 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 13818



                                                                         Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej

          na rok 2023 Rady Gminy Sońsk  

   Nr LXVII/503/2022 z dnia 08/12/2022r

1 2 3 4

1. Dochody 42.962.930,60

2. Wydatki 46.068.930,60

3. Wynik budżetu -3.106.000,00

3.674.750,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącyn budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budzetu 
określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1.368.551,00

9. Wolne środki § 950 2.306.199,00

568.750,00

1. Spłaty kredytów § 992 568.750,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2023 r

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 13818



Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej 
na rok 2023 rady Gminy Sońsk
Nr LXVII/503/2022z dnia 08/12/2022 r

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 79.236,00 79.236,00 79.236,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

79.236,00 79.236,00 79.236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66.278,55 66.278,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.333,63 11.333,63

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.623,82 1.623,82

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

1.659,00 1.659,00 1.659,00

75101
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

1.659,00 1.659,00 1.659,00

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zleconych odr ębnymi 
ustawami

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 13818



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,30 237,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00 34,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.387,70 1.387,70

855 RODZINA 3.920.324,00 3.920.324,00 3.920.324,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO.

3.848.000,00 3.848.000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

3.848.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3.590.000,00 3.590.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70.000,00 70.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7.000,00 7.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163.100,00 163.100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 2.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 13818



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.037,00 5.037,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 5.000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1663,00 1663,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokutarorskiego 100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1500,00 1500,00

4710
Wpłaty na PPK finanswoane przez podmiot 
zatrudniający 

100,00 100,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 324,00 324,00 324,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324,00 324,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 13818



85513

SKAŁDKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJ ĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 
PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH 
RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY POBIERAJ ĄCE 
ZASIŁKI DLAOPIEKUNÓ, ZGODNIE Z PRZEPISAMI 
USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014 R. O 
USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA 
OPIEKUNÓW. 

72.000,00 72.000,00 72.000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

72.000,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 72.000,00 72.000,00

4.001.219,00 4.001.219,00                                             Ogółem                                                                     4.001.219,00                                  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 13818



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2023 
Rady Gminy Sońsk  Nr LXVII/503/2022 z dnia 08/12/2022 r

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Zakres porozumienia 
lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

750 75095 2330

Umowa w sprawie partnerskiej współpracy w 
zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług 

utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w 
tym opragramowanie EZD i portalu Wrota 

Mazowsza 

0 747,00 747,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

600 60016 6300

Dofinansowanie  na realziację zadania pn." 
Przebudowa dróg będących własnością gminy 

Sońsk w miejscowościach Sońsk: ul. 
Słoneczna i ul. Św Floriana  "" w ramach 
instrumentu wsparcia zadań ważnych dla 

równomiernego rozwoju województaw 
mazowieckiego 

515.881,63 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

600 60016 6300

Dofinansowanie  na realziację zadania pn." 
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowościach: "Damięty Narwoty, Drążewo 
i Bieńki Karkuty" w ramach instrumentu 

wsparcia zadań ważnych dla równomiernego 
rozwoju województaw mazowieckiego 

969.000,00 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów lub porozumie ń między jednostkami 
samorz ądu terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 13818



926 92601 6300

Dofinansowanie  na realziację zadania pn." 
Budowa obiektu typu Skatepark w 

Gołotczyźnie " w ramach instrumentu wsparcia 
zadań ważnych dla równomiernego rozwoju 

województaw mazowieckiego 

772.135,97 0,00 0,00 0,00
Umowa z Urządem 
Marszałkowskim w 

Warszawie 

747,00 747,00 0Ogółem                                                                                                2.257.017,60                          

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 13818



                                         Załącznik nr 6   do Uchwały Budżetowej

                                           na rok 2023 Rady Gminy Sońsk  

                                         Nr LXVII/503/2022  z dnia 08/12/2022r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

100.000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

100.000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

100.000,00

II.

1 851 Ochrona zdrowia 100.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21.600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 72.900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1.000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwole ń na sprzeda ż
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizacj ę zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwi ązywania problemów alkoholowych

DOCHODY                                                                                                

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 13818



                                      Załącznik nr 7  do Uchwały Budżetowej

                                      na rok 2023 Rady Gminy Sońsk 

                                       Nr LXVII/503/2022 z dnia 08/12/2022r

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

1 851 OCHRONA ZDROWIA 100.000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00

Wydatki na realizacj ę zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 13818



                                            Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej  
                                             na rok 2023  Rady Gminy Sońsk
                                            Nr LXVII/503/2022z dnia 08/12/2022r 

1 2 3 4 5

Nazwa zadania 
670.000,00

4 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Gołotczyźnie 400.000,00

5 921 92116 2480
Gminna Biblioteka publiczna w Sońsku z filią w 
Gąsocinie 270.000,00

670.000,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych i niez aliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

Jednostki  sektora 
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 13818



                                    Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej 
                                   na rok 2023  Rady Gminy Sońsk
                                        Nr LXVII/503/2022 z dnia 08/12/2022r

1 2 3 4 5

1 921 92195 2360

Zadania w zakresie upowszechniania kultury, 
sztuki ,ochrony dóbr kultury tradycji i dziedzictwa 
narodowego. 20.000,00

2 926 92695 2360
Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 15.000,00

35.000,00Ogółem

Dotacje celowe  dla podmiotów  niezaliczanych do se ktora finansów publicznych w 
2023 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 13818



 Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej
         na rok 2023 Rady Gminy Sońsk 
 Nr LXVII/503/2022 z dnia08/12/2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
budowy sieci wodociągowej 
w miejscowości Strusin

6.200,00 6.200,00 6.200,00

D.

A. 
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

2. 010 01043 6050

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
budowy sieci wodociągowej 
w miejscowości Strusinek

6.200,00 6.200,00 6.200,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

3. 010 01043 6050

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
budowy sieci wodociągowej 
w miejscowości Komory 
Dabrowne

8.700,00 8.700,00 8.700,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

4. 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości 
Gołotczyzna

20.000,00 20.000,00 20.000,00

D. A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

5. 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Sońsk

20.000,00 20.000,00 20.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

warto ściow
e 

przychody 
bezzwrotne

środki 
pochodz ące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 20223rok nieobj ęte wieloletni ą prognoz ą finansow ą

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizuj ąca 

program lub 
koordynuj ąca 

wykonanie 
programu

rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 13818



6. 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
budowy chodnika na ul. 
Szkolnej w miejscowości 
Gąsocin

10.000,00 10.000,00 10.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

7. 600 60016 6050

Wykonanie dokumantacji 
projektowo-kosztorysowej 
przebudowy dróg będacych 
własnością Gminy Sońsk w 
miejscowosci Soboklęszcz 
ul. Letnia, ul. Wiosenna, ul. 
Wspólna

30.000,00 30.000,00 30.000,00

D.

A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi będącej 
własnością Gminy Sońsk w 
msc Skrobocin

400.000,00 400.000,00 400.000,00

D.
A.  
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

9. 600 60016 6050
Przebudowa drogi będącej 
własnością Gminy Sońsk w 
msc Gąsocin ul. Główna 

150.000,00 150.000,00 150.000,00

D.
A.  
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

10. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w msc damięty Narwoty, 
Drążewo i Bieńki Karkuty 

1.569.000,00 1.569.000,00 600.000,00

D. A. 
B.969.000,00
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

11. 600 60016 6050

Przebudowa dróg będących 
własnością gminy Sońsk ul. 
Słoneczna i ul. Św Floriana 
w msc. Sońsk

750.793,00 750.793,00 234.911,37

D.
A.  
B.515.881,63
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 13818



12. 600 60016 6050

Budowa i przebudowa dróg  
będących własnością gminy 
Sońsk w msc: Gołotczyzna 
, Sońsk, 
Olszewka,Ciemniewo,Pęka
wka, Strusinek, Szwejki-
Marusy

1.930.000,00 1.930.000,00 125.000,00

D.

A.1.805.000,00 
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

13. 900 90095 6050

Budowa targowiska 
wiejskiego " Mój rynek" w 
msc Gasocin na działkach 
nr ewid.6/2 i 7/2 obręb 
Gasocin, gm. Sońsk

1.992.500,00 1.992.500,00 420.000,00

D.

A.1.572.500,00     
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

14. 700 70005 6050

Remonty, przebudowy i 
termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 
Sońsk 

5.310.000,00 5.310.000,00 312.000,00

D.
A 4.998.000,00     
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

15. 926 92601 6050
Budowa obiekty typu 
Skatepark w Gołotczyźnie 

1.287.000,00 1.287.000,00 514.864,03

D.
A.      
B. 772.135,97
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

16. 926 92695 6050
Doposażenie  placu zabaw 
w msc Gołotczyzna 

30.000,00 30.000,00 30.000,00

D.
A.      
B.
C.

Urząd Gminy w 
Sońsku

13.520.393,00 13.520.393,00 2.887.875,40 10.632.517,60 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 13818


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 zal. 1(503)-2022
	Zalacznik 2 zal. 2(503)-2022
	Zalacznik 3 zal. 3(503)-2022
	Zalacznik 4 zal. 4(503)-2022
	Zalacznik 5 zal. 5(503)-2022
	Zalacznik 6 zal. 6(503)-2022
	Zalacznik 7 zal. 7(503)-2022
	Zalacznik 8 zal. 8(503)-2022
	Zalacznik 9 zal. 9(503)-2022
	Zalacznik 10 zal. 10(503)-2022

		2022-12-15T11:18:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




